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1 Марко Далибор Гишевски ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО 69.6382783882

2 Андре Иван Тодоровски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" С. ДРАГОМАНЦЕ, СТАРО НАГОРИЧАНЕ 68.7728937728

3 Андреј Александар Павловски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО 66.6346153848

4 Андреј Саше Цветановски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" С. ДРАГОМАНЦЕ, СТАРО НАГОРИЧАНЕ 59.4395604398

5 Рамадан Асан Асани ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО 56.2802197802

6 Амел Дијана Шемшији ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО 55.7811355310

7 Матеј Катерина Петрушевски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО 54.3086080585

8 Алек Марко Новковиќ ОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВО 53.7042124540

9 Лука Влатко Бојковски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО 52.3901098902

10 Марко Игор Јовановски ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО 52.3434065935

11 Марко Даниел Зафировски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО 51.4771062272

12 Михајло Мицко Митковски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО 50.5421245422

13 Огнен Бобан Младеновски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО 50.2866300368

14 Филип Марјан Величковиќ ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО 49.8736263735

15 Меланија Даниела Трајановска ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО 49.8553113552

16 Михаел Бобан Крстевски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО 49.3516483518

17 Никола Мирче Стојановски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО 48.8800366298

18 Матеј Дејан Јовановски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" С. ДРАГОМАНЦЕ, СТАРО НАГОРИЧАНЕ 47.1391941392

19 Александар Далибор Насковски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО 45.7600732600
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